CIRCULAR Nº 109/17

ASSUNTO: Campeonato da Europa de Katas, Pembroke (MAL) - Convocatória

(06 e 07 de maio de 2017)

Lisboa, 03 de maio de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para o Campeonato da Europa de

Katas, a realizar-se em Pembroke (MLT), entre os dias 06 e 07 de maio de 2017.

Campeonato da Europa de Katas
(Pembroke, 06 e 07 de maio de 2017)

SELEÇÃO MASCULINA

Kata Nome (Tori / Uke) Clube

Kodokan Goshin Jitsu Pedro Gonçalves / Paulo Moreira * EJC
Kodokan Goshin Jitsu José Costa / Veríssimo Segurado * JCB

*Participam a expensas próprias.

Com os melhores cumprimentos e cordiais.

Saudações Desportivas
O Secretário-geral da FPJ

Filipe Carmo Ferreira